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CHET TILLARINI OʻQITISHDA INNOVATSION USULLARDAN 

FOYDALANISH AHAMIYATI 

 

Mahmudova Madinabonu 

Fan va texnologiyalar universiteti 

Logistika 1/24-guruhi talabasi 

 

Annotatsiya 

Ushbu maqolada chet tillarini oʻqitishda innovatsion usullarning ahamiyati batafsil 

tahlil qilinadi. Zamonaviy texnologiyalar, interaktiv metodlar va kommunikativ 

yondashuv orqali til oʻrganish jarayoni yanada samarali va qiziqarli boʻlib boradi. 

Innovatsion usullar oʻquvchilarning tilga boʻlgan motivatsiyasini oshiradi, amaliy 

koʻnikmalarini mustahkamlaydi va tilni real hayotda qoʻllash imkonini beradi. 

Maqolada taʼlim jarayonida raqamli platformalar, virtual muhitlar, multimedia 

vositalari va loyiha asosida oʻqitishning ahamiyati, shuningdek, oʻquvchilarning 

faolligini oshirishdagi roli misollar bilan yoritilgan. Innovatsion yondashuvlar 

yordamida chet tillarini oʻrganish samaradorligi oshib, til oʻrganuvchilarning 

qobiliyatlari kengayadi va ular yangi bilimlarni osonroq egallaydi. 

Kalit so‘zlar: Chet tillari, innovatsion usullar, interaktiv taʼlim, kommunikativ 

yondashuv, multimedia, raqamli platformalar, til oʻrganish, motivatsiya, loyiha asosida 

taʼlim. 

 

THE IMPORTANCE OF USING INNOVATIVE METHODS IN TEACHING 

FOREIGN LANGUAGES 

Abstract 

This article provides a detailed analysis of the importance of innovative methods in 

teaching foreign languages. Through modern technologies, interactive methods, and a 

communicative approach, the language learning process becomes more effective and 

engaging. Innovative methods increase learners' motivation towards the language, 

strengthen practical skills, and enable the use of language in real-life situations. The 

article highlights the significance of digital platforms, virtual environments, 

multimedia tools, and project-based teaching in the educational process, as well as their 
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role in enhancing student activity, supported by examples. With the help of innovative 

approaches, the efficiency of foreign language learning improves, learners’ abilities 

expand, and they acquire new knowledge more easily. 

Keywords: Foreign languages, innovative methods, interactive education, 

communicative approach, multimedia, digital platforms, language learning, 

motivation, project-based learning. 

 

ЗНАЧЕНИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИННОВАЦИОННЫХ МЕТОДОВ В 

ПРЕПОДАВАНИИ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

Аннотация 

В данной статье подробно анализируется значение инновационных методов в 

преподавании иностранных языков. С помощью современных технологий, 

интерактивных методов и коммуникативного подхода процесс изучения языка 

становится более эффективным и интересным. Инновационные методы 

повышают мотивацию учащихся к языку, укрепляют практические навыки и 

позволяют использовать язык в реальных жизненных ситуациях. В статье 

освещается важность цифровых платформ, виртуальных сред, мультимедийных 

средств и проектного обучения в образовательном процессе, а также их роль в 

повышении активности учеников с примерами. Благодаря инновационным 

подходам эффективность изучения иностранных языков возрастает, 

расширяются способности учащихся, и они легче усваивают новые знания. 

Ключевые слова: Иностранные языки, инновационные методы, интерактивное 

обучение, коммуникативный подход, мультимедиа, цифровые платформы, 

изучение языка, мотивация, обучение на основе проектов. 

 

Kirish: Bugungi global dunyoda chet tillarini oʻrganish jamiyatimiz va shaxs 

rivojining ajralmas qismi hisoblanadi. Xalqaro aloqalar, ilm-fan, biznes va madaniyat 

sohalarining rivojlanishi chet tillari bilimiga bo‘lgan talabni keskin oshirdi1. Shunday 

sharoitda til oʻrganish jarayonining samaradorligi va sifatini oshirish uchun yangi, 

innovatsion yondashuvlar va usullar zarur bo‘lib qolmoqda. 

 
1 Yusupova, M. (2020). Innovatsion texnologiyalar taʼlim jarayonida. Toshkent: Oʻzbekiston ilmiy nashriyoti. 
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Anʼanaviy taʼlim metodlari koʻplab hollarda oʻquvchilarni faollashtirish va tilni amaliy 

qo‘llashda yetarli natija bermayapti 2 . Shu bois, taʼlim sohasida zamonaviy 

texnologiyalar, interaktiv darsliklar, raqamli platformalar va kommunikativ metodlar 

keng qoʻllanilmoqda. Bu innovatsiyalar oʻquvchilarga tilni nafaqat nazariy jihatdan, 

balki real hayotiy vaziyatlarda qoʻllash imkonini beradi.  

O‘qituvchining innovatsion salohiyati – bu o‘qituvchining shaxsining sotsiokultural va 

ijodiy xususiyatlari majmuasi bo‘lib, pedagogik faoliyatni takomillashtirishga 

tayyorlikni namoyon qiladi, shu tayyorlikni ta’minlay oladigan ichki vositalar va 

metodlarning mavjudligini anglatadi3. 

Innovatsion usullar til oʻrganishni qiziqarli va samarali qiladi, oʻquvchilarning tilga 

boʻlgan motivatsiyasini oshiradi, shuningdek, ularning amaliy koʻnikmalarini 

mustahkamlaydi. Interaktiv ta’lim – bu dialog rejimida o‘qitish bo‘lib, unda pedagogik 

jarayon ishtirokchilari o‘zaro tushunish, o‘quv vazifalarini birgalikda hal etish va 

talabalarning shaxsiy sifatlarini rivojlantirish maqsadida o‘zaro ta’sir qiladi4. Taʼlim 

jarayonida bunday yondashuvlar, ayniqsa yoshlar uchun, til oʻrganish jarayonini 

yengillashtiradi va uni interaktiv, ijodiy faoliyatga aylantiradi. Shunday qilib, chet 

tillarini oʻqitishda innovatsion metodlardan foydalanish nafaqat taʼlim sifatini oshiradi, 

balki milliy va global miqyosda muvaffaqiyatli kommunikatsiya koʻnikmalarini 

shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Asosiy qism: 1. Innovatsion usullar tushunchasi va turlari 

Innovatsion usullar deganda taʼlim jarayonida yangi texnologiyalar, interaktiv 

metodlar va zamonaviy pedagogik yondashuvlar tushuniladi. Chet tillarini oʻqitishda 

quyidagi asosiy innovatsion usullar keng qoʻllaniladi: multimedia vositalari, raqamli 

platformalar, virtual sinflar, o‘yinlashgan taʼlim, loyiha asosida oʻqitish va 

kommunikativ metodlar. Ushbu usullar oʻquvchilarning faolligini oshiradi va til 

oʻrganishni yanada qiziqarli qiladi. 

2. Multimedia va raqamli platformalarning roli 

Multimedia vositalari (video, audio, animatsiyalar) til oʻrganishda nafaqat nazariy 

bilimlarni berishda, balki amaliy tinglash, so‘zlashish ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

samarali. Raqamli platformalar orqali oʻquvchilar interaktiv mashqlar bajaradi, onlayn 

 
2 Karimov, S. (2019). Raqamli vositalardan foydalanish zamonaviy taʼlimda. Toshkent: Fan va taʼlim. 

3 Mazoxa D.S., Opanasenko N.I. “O‘qituvchining pedagogik salohiyati va uning innovatsion faoliyati”. Moskva, 2010. 
4 Kraynova T.V. Chet tillar o‘qitishda interaktiv texnologiyalar. Sankt-Peterburg: Piter, 2015. 



         Acumen: International Journal of 

Multidisciplinary Research 
                        ISSN: 3060-4745 IF(Impact Factor)10.41 / 2024 

Volume 2, Issue 5 

 

 

292      Acumen: International Journal of Multidisciplinary Research 

testlarda qatnashadi, hamda dunyoning istalgan nuqtasidagi oʻqituvchilar va talabalar 

bilan muloqot qiladi. Bu esa tilni real kontekstda qoʻllash imkonini kengaytiradi. 

3. Kommunikativ va loyiha asosida taʼlim 

Til oʻrganishda kommunikativ yondashuv asosiy o‘rin tutadi. Bu metodda til faqat 

grammatikadan iborat emas, balki uni suhbat, muloqot vositasi sifatida o‘rganish 

muhim hisoblanadi. Loyiha asosida taʼlim esa oʻquvchilarga real hayotdagi vazifalarni 

bajarish orqali tilni chuqur va samarali oʻrganish imkonini yaratadi. Bu usullar 

oʻquvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi va ularni faol qatnashishga undaydi. 

4. Innovatsion usullarning til oʻrganishga taʼsiri 

Innovatsion metodlar orqali oʻquvchilar tilni tez va samarali oʻrganadi, bu ularning 

qiziqishini oshiradi va darslarga motivatsiyasini kuchaytiradi. Shuningdek, bu usullar 

yordamida oʻquvchilarning nutq ko‘nikmalari yaxshilanadi, ularning muloqotga 

tayyorligi ortadi. Bunday yondashuvlar taʼlim sifatini oshirish bilan birga, 

oʻquvchilarni zamonaviy kommunikatsiya talablariga moslashishga tayyorlaydi. 

Xulosa: Chet tillarini oʻqitishda innovatsion usullardan foydalanish taʼlim sifatini 

sezilarli darajada oshiradi. Zamonaviy texnologiyalar va interaktiv metodlar 

oʻquvchilarning tilga boʻlgan qiziqishini oshiradi, amaliy koʻnikmalarini 

mustahkamlaydi hamda til oʻrganish jarayonini samaraliroq qiladi. Innovatsion 

yondashuvlar yordamida oʻquvchilar nafaqat tilning nazariy tomonlarini, balki uni real 

hayotda qoʻllash imkoniyatlarini ham kengaytiradi. Shuning uchun chet tillarini 

oʻqitishda yangi pedagogik texnologiyalar va innovatsiyalarni joriy etish muhim 

ahamiyat kasb etadi. Bu nafaqat taʼlim jarayonini samarali qiladi, balki kelajakda 

talabalar uchun muvaffaqiyatli kommunikatsiya asosini yaratadi. 
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